АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____  N £̂3
с. Еткуль

Об утверждении положения о
согласовании и утверждении
уставов казачьих обществ

В соответствии с подпунктами 3.6-2 и 3.6-3 пункта 3 Указа Президента
Российской Федерации от 15.06.1992 г. №632 «О мерах по реализации Закона.
Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в
отношении казачества», типовым положением о согласовании и утверждении
уставов казачьих обществ, утвержденным приказом Федеральным агентством
по делам национальностей от 06.04.2020г. №45, руководствуясь Уставом
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое положение о согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Марфина С.В.) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Еткульского муниципального района